app. 142 Migne XXXIX c. 2022—2025. = *Fausti serm. 25 CSEL XXI p. 323—327. Vgl. Morin, Revue Bénéd. IX (1892) p. 58.*

Homilia de die iudicii,

O fratres karissimi quam timendus est nobis dies ille ... (181')  
... in secula seculorum, = *Augustini(?) sermo app. 251 Migne XXXIX c. 2210.*

Homilia in die sanctum pasche;

O fratres dilectissimi presentem hunc diem uenerari debemus ...  
(185') ... in secula seculorum amen.

Epistola de exitu anime.

Primum quidem docit nos implere omnem iustitiam ... (187') ...  
Iusti autem in uitam eternam amen.

188 Homilia. de eo quod scriptum est in euangelio. bonus.  
homo de bono thesauro cordis sui. profert. bona.

Audiuimus fratres karissimi cum in euangelio legeretur, Dixit do-  
minus ad turbas uel ad discipulos suos, Bonus homo de bono thesauro  
... (191') ... In secula seculorum. amen.

De camara Xpisti. homini dei.

Fundamentum ipsius camere est fides ... (192') ... seculorum.

193 Septem scala sunt quibus ascenduntur ad regna celorum;  
prima caritas ... cooperat bona., VII. modis redemtur anima. .I. In  
baptismum: ... perficitur.

Sanctus Gregorius papa dixit.

Hec sunt que in hoc seculo abuse fiunt ... (193') ... sic suffo-  
catur iustitia,

Incipit de ebrietate,

Ebrietas autem tota est inbecilis ... sine honorem facit, Incipit  
de subrietate, (194) Subrietas uero seruat memoria, ... precipit mini-  
sterium et hominem constabiliscit,

Incipit de septenario. expleto.

Quare dixit propheta. septem sunt oculi dei ... (195) ... qui pre-  
uident omnem terram,

De modis penitentiae et reconciliatione,

Romani reconciliant hominem intra absidem ... penitentia non est  
= *Schmitz, Die Bußbücher II (1898) S. 554. 580.*

Legitimum in penitentiale ... (195') ... et hoc Theodorus (*von  
Canterbury, † nach 884*) conlaudabit ... (196) ... et tantum det in  
elimosina,

Homilia sancti Augustini,

Rogo uos fratres karissimi adtentius cogitemus quare Xpistiani sumus ... (201) ... in secula seculorum amen, = Augustini (vielmehr Caesarii) sermo 265 Migne XXXIX c. 2237—2240.

201' Incipit. casticatio. ad populum.

Fratres dilectissimi. gratias ago quod in sanctis festiuitatibus ... (204) ... honor et gloria in secula seculorum amen.'

Incipit dicta sancti Methodii. Pytharensis episcopus de regna regum et de nouissimis temporibus certa demonstratio.

Igitur Adam et Eua egressi uirgenis de paradiso anno XXX. expulsionis suae genuerunt Kain ... (211) ... eritque sanctorum et regnabunt cum Xpisto in secula seculorum amen, cf. Methodii Reuelationes (ohne die Vorrede des Petrus monachus) in: Orthodoxographa theologiae (Basil. 1555) p. 388—399. MBVP III (1677) p. 727 E—734. F. Sackur, Sibyllinische Texte und Forschungen (Halle 1898) S. 60—96. Vgl. cod. S. Gall. 225 p. 384—439.